
     

      Zarządzenie Nr 20/2016 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chrzanowie 

                            z dnia  06.04.2016 r. 

 

 

w sprawie :  zasad dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych w 2016 roku 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 

finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.,  poz. 1190) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku ze znacznym niedoborem środków PFRON  w stosunku do istniejących 

potrzeb w zakresie dofinansowania organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych, przy rozpatrywaniu wniosków w 2016 roku decydujący wpływ na 

udzielenie dofinansowania będą miały niżej wymienione czynniki: 

 cele i przewidywane efekty realizacji zadania dla osób niepełnosprawnych 

 bezpośredni związek planowanych kosztów z realizacją przedmiotowego zadania 

 zakres merytoryczny mieszczący się w definicji sport, kultura, rekreacja i 

turystyka 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


